

**Statutární město Ostrava**  
městský obvod Michálkovice  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MICH/1388/18/Wei

Sp. zn.: S-Mich/1388/18/2

Vyřizuje: Olga Weissová

Telefon: +420 599 415 109

Fax:

E-mail: oweissova@michalkovice.ostrava.cz

Datum: 2018-06-14

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Vážená paní inženýrko,

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, kterou zdejší úřad obdržel dne 08. 06. 2018 ve věci „*Počtu vydaných a nepřevzatých voličských průkazů k přímé volbě prezidenta*“ sděluji následující.

1. Počet všech voličů v obci: 2.681
2. Počet všech vydaných VP: 59
3. Počet vydaných VP pro první kolo: 19
4. Počet vrácených VP: 0
5. Počet vydaných VP pro druhé kolo: 40
6. Počet vrácených VP: 0

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Městský obvod  
Michálkovice

Olga Weissová  
referent ohlašovny a správy nemovitostí

Příloha: - dotazník